7 Biro Umum 10 11 134 18 57 2 

8 Biro Organisasi dan Korpri - 1 5 - 9 - 

9 Biro Humas Protokol dan 
Penghubung 

1 3 74 10 60 1 

Jumlah 11 16 264 32 203 6 

Berdasarkan tabel diatas, diketahui bahwa pegawai non PNS didominasi lulusan 

SMA sederajat sebanyak 264 (dua ratus enam puluh empat) orang atau 49,62% dari 

total pegawai non PNS. Selanjutnya diikuti lulusan S1 sebanyak 203 (dua ratus tiga) 

orang atau 38,16%. 

2. Sarana dan Prasarana 

Ketersediaan sumber daya berupa sarana dan prasarana penunjang di lingkungan 

Sekretariat Daerah Provinsi Kepulauan Riau berpengaruh signifikan terhadap kelancaran 

pelaksanaan tugas pokok dan fungsi.